
 شهادة تقدير 
الآتية أسماؤهم  يعرب عميد الكلية عن خالص التهنئة والتقدير للطلبة المتفوقين 

2022/ 2021لتفوقهم الدراسي في الفصل الثاني   
مع دوام الامنيات بالتقدم والنجاح   

96.6 
95.5 
94.8 
94.0 
93.5 
93.2 
91.5 
91.3 
91.0 
91.0 
90.8 
88.8 
87.8 
87.8 
85.0 
84.2 

 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات

 احمد عاطف عابد 
 بلقيس خالد حسن اسعد 
 انس تحسين محمد زايد 

 كوثر سيف الدين عبد الحميد وهدان 
 احمد يحيى صالح صالح

 بنان فريد الشريف 
 مي نافع حسين ابو جلبوش 

 دانه خالد يونس محمود عوض الله
 شهد محمد عبد الله الخلايله

نده ليراما اسماع  
 سلام احمد الزعبي

 قمر احمد عبد النبي سعيد 
 محمد على الحلقي

 رنا جمال موسى ابو غليون 
 اسماء يوسف محمد المعيمعه 
 انس وهيب محمد علي عبد الله

93.8 
89.4 
86.3 
86.3 
84.6 
84.0 
84.0 

 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 

دياباز  ليرافع اسماع ؤی ر   
محمد سامر" محمود شموط"مؤمن   

 عبدالله عماد كامل كحيل
 مجدولين خالد محمود حماده 
 سناء صادق سالم ابو دعابس 

الجنيد رقية محمد   
بننور الهدى محمد عبد الهادي سليم غبا  

 


