المالكات والمسالة

يعرب عميد الكلية عن خالص التهنئة والتقدير للطلبة المتفوقين الآتية أسماؤهم لتفوقهم الدراسي في الفصل الثاني 2022/2021 مع دوام الامنيات بالتقدم والنجاح

96.6	الرياضيات	احمد عاطف عابد
95.5	الرياضيات	بلقيس خالد حسن اسعد
94.8	الرياضيات	انس تحسين محمد زايد
94.0	الرياضيات	كوثر سيف الدين عبد الحميد وهدان
93.5	الرياضيات	احمد يحيى صالح صالح
93.2	الرياضيات	بنان فريد الشريف
91.5	الرياضيات	مي نافع حسين ابو جلبوش
91.3	الرياضيات	دانه خالد يونس محمود عوض الله
91.0	الرياضيات	شهد محمد عبد الله الخلايله
91.0	الرياضيات	راما اسماعيل نده
90.8	الرياضيات	سلام احمد الزعبي
88.8	الرياضيات	قمر احمد عبد النبي سعيد
87.8	الرياضيات	محمد على الحلقي
87.8	الرياضيات	رنا جمال موسى ابو غليون
85.0	الرياضيات	اسماء يوسف محمد المعيمعه
84.2	الرياضيات	انس وهيب محمد علي عبد الله
93.8	الفيزياء	رؤى رافع اسماعيل ابازيد
89.4	الفيزياء	مؤمن "محمد سامر" محمود شموط
86.3	الفيزياء	عبدالله عماد كامل كحيل
86.3	الفيزياء	مجدولين خالد محمود حماده
84.6	الفيزياء	سناء صادق سالم ابو دعابس
84.0	الفيزياء	رقية محمد الجنيد
84.0	الفيزياء	نور الهدى محمد عبد الهادي سليم غبابن
	"	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·